

TradeCPH Agency ApS

Ny Banegårdsgade 48, 8000 Århus C

CVR-nr. 42 45 58 06

Årsrapport

10. juni - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2022.

Ken Hesseldal Malec
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 10. juni - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TradeCPH Agency ApS
Ny Banegårdsgade 48
8000 Århus C

CVR-nr.: 42 45 58 06

Regnskabsår: 10. juni - 31. december

Direktion

Ken Hesseldal Malec

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive reklamebureau.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usædvanlige forhold

Som det fremgår af note 1, er årets resultat negativt påvirket med t.kr. 340 vedrørende særlige poster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/6 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	1.168.037
2 Personaleomkostninger	<u>-1.246.693</u>
Driftsresultat	-78.656
Finansielle omkostninger	<u>-343.580</u>
Årets resultat	<u>-422.236</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-422.236</u>
Disponeret i alt	<u>-422.236</u>

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre tilgodehavender	27.675
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.675</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.675</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	257.000
Andre tilgodehavender	109.994
Tilgodehavender i alt	<u>366.994</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>366.994</u>
Aktiver i alt	<u>394.669</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-422.236
Egenkapital i alt	-382.236
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	469.823
Langfristede gældsforpligtelser i alt	469.823
Gæld til pengeinstitutter	156.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.198
Anden gæld	116.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	307.082
Gældsforpligtelser i alt	776.905
Passiver i alt	394.669
1 Særlige poster	
3 Eventualposter	

Noter

10/6 2021
- 31/12 2021

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Nedskrivning tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	340.430
	340.430

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Øvrige finansielle omkostninger	-340.430
Resultat af særlige poster netto	-340.430

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.230.185
Pensioner	6.000
Andre omkostninger til social sikring	10.508
	1.246.693

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3
--	---

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maleccher Holding ApS, CVR-nr. 35 86 18 58, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.